
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/646/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej   poprzez  wyłączenie  z użytkowania jako drogi 
publicznej  na  terenie  Gminy Janów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, ze zm.), art. 7 ust 2 w zw. z  art. 10 ust. 1, ust. 2 i  ust. 3   ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, ze zm.),po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  Janowskiego 
(Uchwała Nr 391/1466/24 z dnia 19 marca 2024 r.), Rada Miejska w Janowie Lubelskim  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej  drogę publiczną relacji  Janów Lubelski – 
Kopce  o nr 108882L składającą  się  z działek ewidencyjnych oznaczonych numerami: 1738/4 o powierzchni 
0,1836 ha,  1738 o powierzchni 0,71 ha,1738/3 o powierzchni 0,4750 ha  położonych w obrębie geodezyjnym  
0001 Modliborzyce – Miasto i  wyłącza się  ją z użytkowania jako drogę publiczną. 

§ 2. Położenie drogi wskazanej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2303



Załącznik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2303


	UCHWAŁA NR LXXI/646/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny


		2024-04-12T12:05:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




